

PUHE SOTA-AKATEMIAN JUHLAISTUNNOSSA

marraskuun 17 pñä 1923

(Lyhyt sanomalehtiselostus)

Punaisen ratsuväkemme nelivuotispäivän juhlassa puhui Ratsuväkiarmeijan perustaja ja sen kunnia-puna-armeijalainen toveri Stalin.

Toveri Stalin korostaa, että siihen aikaan, kun muodostettiin ratsuväen ydinryhmä tulevan Ratsuväkiarmeijan perustaksi, sen innoittajat saivat vastaan johtavien sotilaspiirien ja sotilasspesialistien mielipiteen, jotka kielsivät ratsuväen järjestämisen välttämättömyyden yleensä.

Ratsuväkiarmeijan historian kaikkein luonteenomaisimpana sivuna on se, että kesällä 1919 ratsuväki muuttui meillä suurten ratsuväkijoukkojen ja suurten konekiväärimäärien yhdistelmäksi. Kuuluisa „tatshanka“ on tämän yhdistelmän ilmaus.

Olkoonpa meidän ratsuväkemme miten suuri hyvänsä, niin se lakkaa olemasta vakava voima, ellei se osaa liikkeissään yhdistää ratsun voimaa konekiväärin ja tykistön voimaan.

Ratsuväkiarmeijan historiaan piirrettiin mainehikkain sivu vuoden 1919 lopulla, jolloin meidän 12 ratsuväkirykmenttiämme löi Voronezhin edustalla

noin 22 vihollisrykmenttiä miltei kokonaan. Siitä hetkestä alkoi ratsuväkiarmeijakunnan tosiasiallinen muuttaminen Ratsuväkiarmeijaksi.

Tämän kauden luonteenomaisena piirteenä on se, että ratsuväkemme hankki tässä vaiheessa vielä erään uuden ominaisuuden, joka toi sille voiton Denikinin ratsuväestä, nimittäin: se liitti itseensä eräitä jalkaväkiosastoja, jotka se siirsi tavallisesti hevoskyydillä paikasta toiseen ja joita se käytti suojanaan vihollista vastaan voidakseen levähtää suojassa ja koottuaan voimansa iskeä uudelleen vihollista. Tämä oli ratsuväen yhdistämistä jalkaväen kanssa viimeainitun ollessa avustavana voimana. Tämä yhdistäminen, tämä uusi ominaisuus, teki meidän ratsuväkemme voimakkaaksi nopealiikkeiseksi nyrkiksi, joka saattoi vihollisen kauhun valtaan.

— Toverit, — lopetti toveri Stalin puheensa, — minä en ole helposti viehättyvä ihminen, mutta minun on sanottava, että jos meidän Ratsuväkiarmeijamme säilyttää nämä uudet ominaisuudet, niin meidän ratsuväkemme ja sen johtaja toveri Budjonny tulevat olemaan voittamattomia.